গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
(প্রশাসন-১ শাখা)
www.lgd.gov.bd

নং- ৪৬. ০৩৯. ০১৮. ০০. ০০. ০১৩. ২০১৫- ৬৬৪

তারিখঃ ১৬ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৩ বঙ্গাব্দ
৩০ মে ২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ ভূমিকম্প প্রস্তুতি ও সচেতনতা বৃদ্ধি কমিটি সভার কার্যবিবরণী।

সূত্রঃ ৫১.০০.০০০০.৩২২.০৬.০০৬.১৬-৭২ তারিখঃ ১৬/০৫/২০১৬ খ্রিঃ

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের প্রেক্ষিতে মাননীয় মন্ত্রী, দুর্মোগ ব্যবস্থাপনা ও ত্রাণ মন্ত্রণালয়ের সভাপতিত্বে ভূমিকম্প প্রস্তুতি ও সচেতনতা বৃদ্ধি কমিটি সভার কার্যবিবরণী এতদসঙ্গে প্রেরণ করা হল।